Bibliografia

Toppi 3; Zavarroni 124; Mazzuchelli II, 1280; D'Afflitto II, 135; Minieri Riccio 3 I, 10; II, 21 (De Benedictis); Galati I, 57; Accattatis III, 9r; Aliquò 7.

Ferrari 8 (Agostino P. d. Bisignano (De Benedictis)); IBI I, 33 (Agostino da Bisignano; anche Agostino de Benedictis); IBI I, 483 (Bisignano Agostino).

— Agostino, Prospero d'

(Napoli 1560 ca.)

Notizie biografiche

Toppi: “Prospero D’Agostino Napolitano, ma originario da Spagna, Sacerdote Secolare, e Dottor assai Eminente”.

Giustiniani: Nacque a Napoli intorno al 1560 da famiglia di origini spagnole. Avendo scelto la strada del sacerdozio si dedicò a studi di filosofia e poi di diritto nei quali fece una mediocre riuscita.

Notizie bibliografiche

De laudibus Philosophiae et medicinae Ioannis Antonij Pisani in Neapolitano Regno Archiatriae dignitate, et doctrinae praestantia insignis. Neap., ex Typ. Horatij Salviani, 1580, in fol. [Toppi][Jöcher (s.n.t.), Mazzuchelli, D’Afflitto, Jöcher/Adelung (s.n.), Giustiniani, Minieri Riccio 3 (s.n.)]

“Prima del suo Dottorato, e Sacerdotio, diede alle Stampe una oratione” [Toppi]

Forse scritta in lode del protomedico Pisani ovvero a lui dedicata [D’Afflitto]

* * *

Summa bullarii earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae vsum, post volumina Iuris Canonici, vsque ad sanctissimum d.n.d. Paulum papam 5. emanarunt. Auctore Stephano Quaranta v.i.d. canonico ... cum adnotationibus eiusdem. Et additionibus Prosperi de Augustino ... Cum duplici indice ... Accesserunt etiam quatuor tractatus Canonici, ..., Neapoli, apud Io. Iacobum Carlinum, 1605, 4° [SBN]

Summa bullarii ac constitutionum summorum pontificum, quae ad vniuersalem ecclesiae vsum, post volumina iuris canonici vsque ad sanctissimum D.N.D. Paulum Papam 5. emanarunt ... auctore admod. r. d. Stephano Quaranta ... Cum additionibus Prosperi de Augustino ... Accesserunt etiam quatuor tractatus canonici: Necnon extrauag. communium liber sextus, cum duplici indice. Opus ... Hac postrema editione maxima solertia reuisum & multis erroribus expurgatum. Cum appendicibus ..., Brixiae, apud Bartholomaeum Fontanam, 1606 [SBN][Minieri Riccio 3 (s.n., in 4°)]

Summa bullarii ac constitutionum summorum pontificum quae ad universalem ecclesiae usum post volumina iuris canonici usque ad sanctissimum D.N.D. Paulum Papam 5. emanarunt. Cum varijs declarationibus illustriss. S.R.E. cardinalium Sacris Congregationibus praesidentium. Authore admod. R.D. Stephano Quaranta ... cum additionibus Prosperi de Augustino ... Accesserunt etiam quatuor tractatus canonici nec non Extrav. communium liber sextus cum duplici indice - Opus ... hac postrema editione ... revisum et multis erroribus expurgatum. Cum appendicibus ..., Brixiae, apud Iacobum et Bartholomaeum Fontanam, 1607, 8° [SBN]

Summa bullarii earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem Ecclesiae vsum, post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum D.N.D. Paulum papam 5. emanarunt. Auctore Stephano Quaranta ... cum adnotationibus, & additionibus eiusdem. Et additionibus Prosperi de Augustino ... Cum duplici indice verborum, & titulorum iuxta seriem decretalium. Accesserunt etiam quatuor tractatus canonici: necnon extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit - Hac vltima aeditione magis ordinata, & constitutionibus apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetiis, apud Iuntas, 1607 [SBN] [Toppi, Jöcher (s.n.t.), Mazzuchelli, D’Afflitto, Jöcher/Adelung (s.n.), Giustiniani, Minieri Riccio 3 (s.n.)]

“Opera assai faticosa e buona, ricevuta comunemente. Et in mano mia; come anco in potere del Dottor Prospero d’Agostino suo Nipote, si conservano molte altre Additioni fatte, dopo la sudetta editione di Venetia” [Toppi]

Opera dedicata al cardinale Ottavio Acquaviva [Giustiniani]

Summa bullarii earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem Ecclesiae vsum, post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum d.n. d. Paulum papam 5. emanarunt. Auctore Stephano Quaranta i.v.d. ... Cum adnotationibus, & additionibus eiusdem. Et additionibus Prosperi de Augustino v.i.d. ... Accesserunt etiam quatuor tractatus canonici: necnon Extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit - Hac vltima editione magis ordinata, & Constitutionibus apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetiis, apud Iuntas, 1608, 4° [SBN]

Summa bullarij earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem Ecclesiae vsum post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum D.N.D. Paulum papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta I.V.D. ... cum adnotationibus, & additionibus eiusdem. Et additionibus Prosperi de Augustino V.I.D. ... Accesserunt etiam quatuor tractatus Canonici: necnon extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit - Hac vltima editione magis ordinata, & Constitutionibus Apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetijs, apud Iuntas, 1609, 4° [SBN]

Summa bullarii earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae vsum post volumina iuris canonici, ... Authore Stephano Quaranta i.v.d. canonico, ... Et additionibus Prosperi de Augustino ... Cum duplici indice ... - Hac vltima editione magis ordinata, & constitutionibus apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetiis, apud Iuntas, 1611, 4° [SBN]

Summa bullarii earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae vsum post volumina Iuris Canonici, ... Authore Stephano Quaranta i.v.d. ... Additionibus Prosperi de Augustino i.v.d. presbyteri neapolitani. ..., Venetiis, apud Iuntas, 1612, 4° [SBN]

Summa bullarii earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae usum post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum d.n.d. Paulum papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta ... Et additionibus Prosperi de Augustino ... - Hac vltima editione magis ordinata, & constitutionibus apostolicis, ac additionibus locupletata, Venetiis, apud Iuntas, 1613, 4° [SBN]

Summa bullarii earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae usum post volumina iuris canonici, vsque ad sanctissimum d.n.d. Paulum papam 5. emanarunt. Auctore Stephano Quaranta ... cum additionibus Prosperi de Augustino ... - Hac novissima editione magis expolita, & constitutionibus apostolicis, ac additionibus, ac apostillis locupletata ..., Venetiis, apud Iuntas, 1616, 4° [SBN] [Mazzuchelli, D'Afflito, Jöcher/Adelung (s.n.)]

Summa bullarii earumue summorum pontificum constitutionum, quae ad communem ecclesiae usum post volumina iuris canonicis, vsque ad sanctissimum d.n. d. Paulum papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta ... Et vltra proximioris editionis Constitutiones Apostolicas, & additiones denuo adauctas, in hac postrema appositae sunt ipsiusmet auctoris aliae quam plures, quae amplius non desiderantur. Vna cum additionibus Prosperi De Augustino ... Cum duplici indice verborum vno, & titulorum iuxta seriem decretalium, & altero nouissime rerum omnium dignissimarum notatu, summa diligentia, breuibisque collecto. Accesserunt quatuor tractatus canonici, necnon extrauagantium communium liber sextus, & alia prout versa pagina indicabit, Venetiis, apud Iuntas, 1619, 4° [SBN]

Summa bullarii earumue summorum pontificum costitutionum quae ad communem ecclesiae usum ... Paulum papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta i.u.d. ...Et vltra proximioris editionis constitutiones apostolicas, & additiones denuo adauctas, in hac postrema appositae sunt ipsiusmet authoris aliae quamplures, quae amplius non desiderantur; unacum additionibus Prosperi de Augustino i.u.d. ... Cum duplici indice, verborum uno, & titulorum, ... Accesserunt etiam quattuor Tractatus canonici, Venetiis, apud Iuntas, 1621, 4° [SBN]

Summa bullarii earumve summorum pontificum constitutionum. Quae ad communem Ecclesiae vsum post voluminis iuris canonici, vsque ad sanctissimum d.n.d. Paulum papam 5. emanarunt. Authore Stephano Quaranta i.v.d. ... vna cum additionibus Prosperi de Augustino ... Cum duplici indice, ... Accesserunt etiam quattuor Tractatus canonici, necnon Extrauagantium communium liber sextus, & alia ..., Venetiis, apud Iuntas, 1622, 4° [SBN]